
 

Mateřská škola Týnec nad Sázavou 

příspěvková organizace 
 

Komenského 278, 257 41 Týnec nad Sázavou 
tel:+420 317 70 12 29 

e-mail:  reditelka@mstynec.cz  
 

 
   

IČ:  71 00 46 96 
Organizace je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 848 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
 

 

Žádost přijata dne:………………pod č. j.: …………………………..registrační číslo:……….….…… 

 

Údaje o dítěti 

Jméno a příjmení  

 

Datum a místo narození  

 

Trvalé bydliště  

 

St. občanství /mateřský jazyk  

 

Zdrav. poj. dítěte  

 
 

Údaje o rodině 

Matka (zákonný zástupce) 

Jméno a příjmení 

 

 

Trvalé bydliště  

 

Telefon  

 

E-mail  

 

Otec (zákonný zástupce) 

Jméno a příjmení: 

 

 

Trvalé bydliště:  

 

Telefon  

 

E-mail  

 
 

Rodiči po vzájemné dohodě PREFEROVANÝ  ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE PRO KOMUNIKACI 

Jméno a příjmení  

 

Datum narození  

 

Místo trvalého pobytu  

 

Kontaktní telefon  

 

E- mail  

 

Doručovací adresa, liší-li se od adresy trvalého pobytu 

 

 

 
 

 

mailto:%20reditelka@mstynec.cz


 
 

 

 

Prohlášení rodičů 

Prohlašujeme, že dítě je zdravotně způsobilé ve smyslu ustanovení § 50 zákona o ochraně veřejného 

zdraví. Zavazujeme se, že neprodleně oznámíme učitelce mateřské školy výskyt přenosné choroby 

v rodině nebo nejbližším okolí dítěte, s níž dítě přišlo do styku. Bereme na vědomí, že v případě 

uvedení nepravdivých údajů lze zrušit rozhodnutí o přijetí dítěte. 

V Týnci nad Sázavou dne…………………….   Podpis zákonného zástupce…………………………. 

 

 

 

 

 

Žádám o přijetí výše uvedeného dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Týnec nad 

Sázavou, příspěvkové organizaci s nástupem od  

(den, měsíc, rok)……………………….……. 
 

Žádám o individuální předškolní vzdělávání, které se uskutečňuje bez pravidelné docházky do 

mateřské školy: ANO / NE 

 

 

 

 

V Týnci nad Sázavou dne:      ……………………………… 
          Podpis matky 
 

 

 

         ................................................ 
          Podpis otce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: je nezbytné, aby žádost podepsali oba rodiče dítěte, pokud jeden z nich není soudně 

zbaven práv a povinností k dítěti. V takovém případě je povinností rodičů toto rozhodnutí soudu 

v MŠ při zápisu doložit. 


